
Strana 1 ze 1 
 

Datový list výrobku podle nařízení (EU) 2015/1186 Příloha IV 

Datový list výrobku v souladu s nařízením (EU) 2015/1186 Příloha IV 

 

Výrobce / 
obchodní značka 

Accente International GmbH 
Brandstücken 21 
22549 Hamburg 

Typ č., identifikátor modelu / 
typ Č, identifikátor modelu 

UNI-1146 3.0 GTS, Nyborg 3.0 GTS; 
UNI-1146 3.0 STS, Nyborg 3.0 STS 

Třída energetické účinnosti / 
Třída energetické účinnosti A 

Přímý tepelný výkon (kW) / 
Přímý tepelný výkon (kW) 7,5 

Nepřímý tepelný výkon (kW) / 
Nepřímý tepelný výkon (kW) -- 

Index energetické účinnosti (EEI) / 
Index energetické účinnosti (EEI) 106 

Energetická účinnost paliva při jmenovitém tepelném 
výkonu / 
Užitečná účinnost při jmenovitém tepelném výkonu  

80% pro dřevo / 80% pro dřevo, 
81% pro hnědouhelné brikety/ 81% pro lignitové 
brikety 

Energetická účinnost spalování při minimálním 
zatížení (%) / 
Užitečná účinnost při minimálním zatížení 

-- 

Specifická opatření při instalaci, údržbě atd. / 
Specifická opatření při montáži, údržbě atd. 

- Před uvedením do provozu si podrobně 
přečtěte a dodržujte návod k obsluze, 
stručnou příručku a technický datový list / 
Před použitím si přečtěte návod k použití, 
stručnou příručku a technický datový list. 

- Tento spotřebič je schválen pouze pro 
vytápění domácností / Tento výrobek je 
schválen pouze pro vytápění domácností 

- Používejte pouze povolená paliva / 
Používejte pouze povolená paliva 

- Je nutné přísně dodržovat protipožární a 
bezpečnostní vzdálenosti / je nutné přísně 
dodržovat protipožární a bezpečnostní 
vzdálenosti. 

- Výrobek se nesmí upravovat / Výrobek se 
nesmí měnit 

- Výrobek musí být vždy připojený k 
dostatečnému množství spalovacího 
vzduchu / Výrobek musí být vždy připojený 
k dostatečnému množství spalovacího 
vzduchu 

- Jednotka se musí pravidelně čistit / 
Výrobek se musí pravidelně čistit 

- A mnoho dalšího (viz návod k obsluze) / a 
mnoho dalšího (viz návod) 

 


